
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1694
    832
    825

Kopidlno Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI
 1.     Petr Hnát                                    39        1.           217
 2.     Jaroslav Jaroš                               52        2.           143

Volební strana č. 2 - KOPIDLNO 2022, šance na změnu, rozvoj a lepší budoucnost
 1.     Martin Kinčl                                 45        1.           317
 2.     František Zajíc                              51        5.           214
 3.     Petra Albrechtová                            42        3.           199
 4.     Stanislav Adamec                             45        6.           193

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie-Československá strana lidová a 
nezávislí občané Kopidlna a místních částí

 1.     Lenka Drncová                                50        1.           198
 2.     Alena Říhová                                 60        2.           163

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Masáková                                47        1.           275
 2.     Pavel Tobiáš                                 55        2.           167
 3.     Josef Táborský                               71        6.           160

Volební strana č. 6 - KOPIDLNO PRO SPORT
 1.     Dagmar Hlubučková                            48        2.           133

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů pro moderní Kopidlno - NOVÝ SMĚR
 1.     Karel Žižka                                  45        1.           279
 2.     Veronika Žižková                             39        2.           217
 3.     Eva Novotná                                  34        3.           157

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI
 1.     Aleš Janča                                   47        3.           109
 2.     Daniel Vycpálek                              27        4.            83
 3.     David Hrdý                                   33        5.            85
 4.     Tereza Jedličková                            28        6.            88
 5.     Lukáš Habich                                 33        7.            98

573060 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ondřej Splítek                               32        8.            76
 7.     Zdeněk Hojer                                 70        9.            96
 8.     Tomáš Uzel                                   38       10.            81
 9.     Petr Vodák                                   40       11.            58
10.     Jakub Valenta                                32       12.            67
11.     Kateřina Tobiášová                           33       13.            61
12.     Klára Valentová                              32       14.            48
13.     Pavel Doktor                                 64       15.            80

Volební strana č. 2 - KOPIDLNO 2022, šance na změnu, rozvoj a lepší budoucnost
 1.     Martin Zeman                                 46        2.           192
 2.     Pavlína Zemanová                             43        4.           181
 3.     Ruslan Dyčenko                               33        7.           148
 4.     Iveta Adamcová                               44        8.           175
 5.     Petra Kinčlová                               44        9.           174
 6.     Petr Janda                                   23       10.           138
 7.     Ondřej Nečas                                 27       11.           112
 8.     Jaroslav Ryba                                34       12.           117
 9.     Jana Škarydová                               45       13.           113
10.     Václav Slavík                                33       14.           128
11.     Šárka Kodydková                              52       15.           147

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie-Československá strana lidová a 
nezávislí občané Kopidlna a místních částí

 1.     Miloslava Uzlová                             66        3.           105
 2.     Pavel Forbelský                              54        4.            97
 3.     Ondřej Slavík                                37        5.            70
 4.     Jana Minářová                                54        6.            97
 5.     Jozefína Militká                             73        7.            72
 6.     Vladimír Letko                               70        8.            60
 7.     Jitka Kopecká                                43        9.            82
 8.     Josef Přenosil                               63       10.            63
 9.     Iveta Bařtipánová                            32       11.            56
10.     Lucie Filipová                               40       12.            64
11.     Petr Gláser                                  42       13.            68
12.     Hana Slavíková                               67       14.            66
13.     Lubomír Drnec                                53       15.            86

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivana Pekárková                              41        3.           159
 2.     Nina Dyčenková                               58        5.           157
 3.     Filip Lambert                                21        4.           130
 4.     Jana Hladíková                               58        7.           149
 5.     Pavel Rozsypal                               47        8.           126
 6.     Jaroslav Vít                                 47        9.           103
 7.     Jitka Marešová                               54       10.           124
 8.     Lidmila Spáčilová                            76       11.           104
 9.     Radek Svoboda                                44       12.           115
10.     Lýdie Levčuková                              63       13.           104
11.     Blanka Jantulíková                           46       14.           128
12.     Pavla Lambertová                             45       15.            92

Volební strana č. 6 - KOPIDLNO PRO SPORT
 1.     Vladislav Kosina                             45        4.           106
 2.     Vítek Dyčenko                                33        3.            79
 3.     Zdeněk Pekárek                               42        1.            74
 4.     Tomáš Klaban                                 28        5.            70

573060 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jaroslav Janáček                             38        6.            52
 6.     Patrik Berounský                             44        7.            57
 7.     Ladislav Komárek                             33        8.            63
 8.     Simona Klabanová                             30        9.            36
 9.     Lucie Bernardová                             45       10.            40
10.     Jiří Jampílek                                57       11.            46
11.     Jana Pekárková                               61       12.            37
12.     Libor Strnad                                 51       13.            60
13.     Petr Klaban                                  49       14.            68
14.     Aleš Benda                                   50       15.            52

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů pro moderní Kopidlno - NOVÝ SMĚR
 1.     Renata Jandová                               47        4.           155
 2.     Irena Nazarenková                            35        5.           134
 3.     Vítek Ryba                                   37        6.           134
 4.     Kamil Augusta                                43        7.           112
 5.     Martin Svoboda                               43        8.           101
 6.     Kristýna Dyčenko                             26        9.           124
 7.     Petra Macková                                40       10.            98
 8.     Taťána Kosťučenková                          30       11.            98
 9.     Pavlína Zarycká                              35       12.           104
10.     Lucie Šímová                                 36       13.            85
11.     Martina Bernardová                           47       14.            88
12.     Jana Nemčanská                               49       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI
Počet hlasů pro stranu:   1390, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hnát                                        217
              2.    Jaroslav Jaroš                                   143
              3.    Aleš Janča                                       109
              4.    Daniel Vycpálek                                   83
              5.    David Hrdý                                        85
              6.    Tereza Jedličková                                 88
              7.    Lukáš Habich                                      98
              8.    Ondřej Splítek                                    76
              9.    Zdeněk Hojer                                      96
             10.    Tomáš Uzel                                        81
             11.    Petr Vodák                                        58
             12.    Jakub Valenta                                     67
             13.    Kateřina Tobiášová                                61
             14.    Klára Valentová                                   48
             15.    Pavel Doktor                                      80

Volební strana č. 2 - KOPIDLNO 2022, šance na změnu, rozvoj a lepší budoucnost
Počet hlasů pro stranu:   2548, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kinčl                                     317
              2.    Martin Zeman                                     192
              3.    Petra Albrechtová                                199
              4.    Pavlína Zemanová                                 181

573060 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Zajíc                                  214
              6.    Stanislav Adamec                                 193
              7.    Ruslan Dyčenko                                   148
              8.    Iveta Adamcová                                   175
              9.    Petra Kinčlová                                   174
             10.    Petr Janda                                       138
             11.    Ondřej Nečas                                     112
             12.    Jaroslav Ryba                                    117
             13.    Jana Škarydová                                   113
             14.    Václav Slavík                                    128
             15.    Šárka Kodydková                                  147

Volební strana č. 3 - KOPIDLENSKO
Počet hlasů pro stranu:    551, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Albrecht                                    100
              2.    Ivan Masák                                        62
              3.    Vladimíra Švorcová                                50
              4.    František Vlček                                   73
              5.    Jitka Dřímalová                                   42
              6.    Zdeněk Serinek                                    27
              7.    Jiří Horáček                                      20
              8.    Karel Neubert                                     25
              9.    Ivana Michálková                                  17
             10.    Lenka Bucharová                                   19
             11.    Petr Folprecht                                    23
             12.    Renata Lancová                                    24
             13.    Romana Voháňková                                  21
             14.    Lenka Škaloudová                                  21
             15.    Monika Austová                                    27

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie-Československá strana lidová a 
nezávislí občané Kopidlna a místních částí

Počet hlasů pro stranu:   1347, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Drncová                                    198
              2.    Alena Říhová                                     163
              3.    Miloslava Uzlová                                 105
              4.    Pavel Forbelský                                   97
              5.    Ondřej Slavík                                     70
              6.    Jana Minářová                                     97
              7.    Jozefína Militká                                  72
              8.    Vladimír Letko                                    60
              9.    Jitka Kopecká                                     82
             10.    Josef Přenosil                                    63
             11.    Iveta Bařtipánová                                 56
             12.    Lucie Filipová                                    64
             13.    Petr Gláser                                       68
             14.    Hana Slavíková                                    66
             15.    Lubomír Drnec                                     86

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2093, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

573060 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Hana Masáková                                    275
              2.    Pavel Tobiáš                                     167
              3.    Ivana Pekárková                                  159
              4.    Filip Lambert                                    130
              5.    Nina Dyčenková                                   157
              6.    Josef Táborský                                   160
              7.    Jana Hladíková                                   149
              8.    Pavel Rozsypal                                   126
              9.    Jaroslav Vít                                     103
             10.    Jitka Marešová                                   124
             11.    Lidmila Spáčilová                                104
             12.    Radek Svoboda                                    115
             13.    Lýdie Levčuková                                  104
             14.    Blanka Jantulíková                               128
             15.    Pavla Lambertová                                  92

Volební strana č. 6 - KOPIDLNO PRO SPORT
Počet hlasů pro stranu:    973, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Pekárek                                    74
              2.    Dagmar Hlubučková                                133
              3.    Vítek Dyčenko                                     79
              4.    Vladislav Kosina                                 106
              5.    Tomáš Klaban                                      70
              6.    Jaroslav Janáček                                  52
              7.    Patrik Berounský                                  57
              8.    Ladislav Komárek                                  63
              9.    Simona Klabanová                                  36
             10.    Lucie Bernardová                                  40
             11.    Jiří Jampílek                                     46
             12.    Jana Pekárková                                    37
             13.    Libor Strnad                                      60
             14.    Petr Klaban                                       68
             15.    Aleš Benda                                        52

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů pro moderní Kopidlno - NOVÝ SMĚR
Počet hlasů pro stranu:   1984, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Žižka                                      279
              2.    Veronika Žižková                                 217
              3.    Eva Novotná                                      157
              4.    Renata Jandová                                   155
              5.    Irena Nazarenková                                134
              6.    Vítek Ryba                                       134
              7.    Kamil Augusta                                    112
              8.    Martin Svoboda                                   101
              9.    Kristýna Dyčenko                                 124
             10.    Petra Macková                                     98
             11.    Taťána Kosťučenková                               98
             12.    Pavlína Zarycká                                  104
             13.    Lucie Šímová                                      85
             14.    Martina Bernardová                                88
             15.    Jana Nemčanská                                    98

573060 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Růžena Horynová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Šárka Holečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573060 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kopidlno Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10886               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI                             1390   15      10886,00           12,76
č. 2 - KOPIDLNO 2022, šance na…           2548   15      10886,00           23,40
č. 3 - KOPIDLENSKO                         551   15      10886,00            5,06
č. 4 - Sdružení KDU-ČSL a NK              1347   15      10886,00           12,37
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2093   15      10886,00           19,22
č. 6 - KOPIDLNO PRO SPORT                  973   15      10886,00            8,93
č. 7 - SNK pro mod. Kop. - NOVÝ SMĚR      1984   15      10886,00           18,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI
      KOPIDLNO 2022, šance na…
      KOPIDLENSKO
      Sdružení KDU-ČSL a NK
      Česká str.sociálně demokrat.
      KOPIDLNO PRO SPORT
      SNK pro mod. Kop. - NOVÝ SMĚR

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2548,00     2 - KOPIDLNO 2022, šance na…      
   2.            2093,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            1984,00     7 - SNK pro mod. Kop. - NOVÝ SMĚR 
   4.            1390,00     1 - HASIČI                        
   5.            1347,00     4 - Sdružení KDU-ČSL a NK         
   6.            1274,00     2 - KOPIDLNO 2022, šance na…      
   7.            1046,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             992,00     7 - SNK pro mod. Kop. - NOVÝ SMĚR 
   9.             973,00     6 - KOPIDLNO PRO SPORT            
  10.             849,33     2 - KOPIDLNO 2022, šance na…      
  11.             697,66     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             695,00     1 - HASIČI                        
  13.             673,50     4 - Sdružení KDU-ČSL a NK         
  14.             661,33     7 - SNK pro mod. Kop. - NOVÝ SMĚR 
  15.             637,00     2 - KOPIDLNO 2022, šance na…      

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI                             2
 2 - KOPIDLNO 2022, šance na…           4

573060 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Sdružení KDU-ČSL a NK              2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - KOPIDLNO PRO SPORT                 1
 7 - SNK pro mod. Kop. - NOVÝ SMĚR      3

........................................20:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Růžena Horynová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Šárka Holečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573060 - str. č. 8


